
2020 年 4 ⽉ 8 ⽇ 
お客様各位 

 

 

 

「お客様相談室」受付時間変更のお知らせ 
 

拝啓 平素より格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申しあげます。 

さて、弊社では、新型コロナウイルス感染症の拡⼤防⽌のため、下記のとおり「お客様相談室」の受付時間を⼀時的に

短縮させていただくことになりましたのでお知らせいたします。 

お客様、関係各位におかれましては、ご不便お掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申しあげます。 

 

敬具 

記 

 

１．期間 
4 ⽉ 13 ⽇（⽉）〜 5 ⽉ 15 ⽇（⾦） 
 

２．受付時間の変更 
■お客様相談室 

通常時間 短縮業務時間 
９︓００〜１２︓００ １０︓００〜１２︓００ 

１３︓００〜１７︓３０ １３︓００〜１７︓３０ 
  ※⼟、⽇、祝祭⽇および弊社指定定休⽇を除く 
 

以上 


